MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 10/2024/DGTG/RIFB/IFBRASILIA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria de nº
746/2023 - RIFB/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado dos recursos e resultado final da análise curricular do Edital nº 10/2024 -
DGTG/RIFB/IFB - Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto - Área de Eletrônica, conforme segue:

1)  Análise dos recursos

Nome Resultado do recurso Observações

Guilherme Araújo Mattos Indeferido

APÓS ANÁLISE DO
RECURSO APRESENTADO
PELO CANDIDATO E
REVISÃO DA
DOCUMENTAÇÃO
ENTREGUE NO ATO DA
INSCRIÇÃO, A COMISSÃO
INDEFERE O RECURSO
COM BASE NOS ITENS 4.1,
4.4 E 4.9 DO EDITAL. HAJA
VISTA QUE A
DOCUMENTAÇÃO FOI
ENTREGUE APÓS O
ENCERRAMETO DO
PERÍODO INSCRIÇÕES.

Miguel Henrique Parra Munoz Indeferido

APÓS ANÁLISE DO
RECURSO APRESENTADO
PELO CANDIDATO E
REVISÃO DA
DOCUMENTAÇÃO
ENTREGUE NO ATO DA
INSCRIÇÃO, A COMISSÃO
INDEFERE O RECURSO
COM BASE NOS ITENS 4.1,
4.4 E 4.9 DO EDITAL. HAJA
VISTA QUE A
DOCUMENTAÇÃO FOI
ENTREGUE APÓS O
ENCERRAMETO DO
PERÍODO INSCRIÇÕES.

2) Divulgação das inscrições aceitas e resultado final da análise curricular

Nome
Pontuação da análise

curricular
Situação

Alex do Nascimento Ribeiro 4,5 Deferido

Ana Carolina Alves de Souza 2 Deferido

André Leonardo Soléo Miranda 5 Deferido

Edgar Jhonny Amaya Simeon 13,5 Deferido

Flávio Nery de Carvalho 7 Deferido

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Gabriel da Silva 4,5 Deferido

Gilberto de Oliveira Costa 8,5 Deferido

Guilherme Araújo Mattos 5,5
Indeferido  - não
atendeu ao item

4.3; alínea d.

Helbert de Oliveira Coelho 0 Deferido

Jéssica Vivian Moreira da Silva 8,5 Deferido

Jorgiana Ângelo Figueredo Borges 0

Indeferido - Não
 atendeu as alíneas do
item 4.3; alíneas a, b, c,

d, e, f e g.

Matheus Bawden Silvério de Castro 0 Deferido

Miguel Henrique Parra Munoz 0
Indeferido - Não
 atendeu ao item

4.3; alínea f.

Stephanie Miranda Soares 6 Deferido

Tiago Rocha da Silva 5 Deferido

Wallace Batista Rocha 0
Indeferido - Não
 atendeu ao item
4.3; alíneas d, f.

(documento assinado eletronicamente)
Gabriel Queiroz Negrão

Diretor Geral do Campus Taguatinga
Portaria Nº 746 de 31/07/2023, DOU de 01/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz NegraoGabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 20/06/2024 11:04:57.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 20/06/2024. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

546148
aff24cce59

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: